
 

 

 

                                                                                      
                                                                           

                                                      A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

  

                   Stralcio della G.U.R.S.  

        n°40 del 4 Ottobre 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 

 



 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

        per richiedere i bandi inviare una mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it  

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


  
 

 
 

Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 

   
 

CIG ENTE OGGETTO 
CATEG
ORIE 

IMPORTI DATE 

B32B4578C2 
COMUNE DI 
GRAVINA DI 

CATANIA 

GARA AD INVITO – 
Lavori di riqualificazione 

dell’area di gioco del campo 
sportivo comunale sito in 

via Don Bosco 

OS24 
 

591.586,02 
 

 
07/10/2024 

 

B33F4C8888 
CONSORZIO DI 

BONIFICA 9 
CATANIA 

GARA AD INVITO – 
Rifunzionalizzazione delle 
condotte secondarie n. 9 e 

n. 44 in territorio di 
Ramacca e Mineo per 

l’eliminazione delle perdite, 
monitoraggio e recupero 

della risorsa idrica - I° Lotto 
Funzionale 

OG6 
 

609.928,27 
 

 
07/10/2024 

 

B332469480 
COMUNE DI 

CATANIA 

GARA AD INVITO – 
Rafforzamento ed il 

miglioramento sismico di 
Palazzo Gandolfo sede di 

uffici comunali 

OG1 
 

1.385.818,78 
 

 
07/10/2024 

 

B340DA6DEA 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
CALTANISSETTA 

MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE – 

Lavori di manutenzione 
straordinaria della S.P. 208. 

MIT D.M. n. 49 del 
16/02/2018 - Anno 2023 

OG3 
 

212.067,48 
 

07/10/2024 
 
 

08/10/2024 

B343090DC9 
CONSORZIO DI 
BONIFICA 9 - 

CATANIA 

GARA AD INVITO – 
Interventi di manutenzione 
straordinaria e sostituzione 
tratti di condotta della rete 
irrigua Nicoletti finalizzati 

al risparmio idrico 

OG6 
 

691.810,12 
 

 
08/10/2024 
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B3308002A2 
COMUNE DI 
PARTINICO 

GARA AD INVITO - 
Lavori di ristrutturazione 

ed efficientamento 
energetico centro sportivo 

di via C.A. Dalla Chiesa - 
Comune di Partinico (PA) 

OG11 
OG1 

 
1.401.370,70 

 

 
09/10/2024 

 

B332C13797 

DIPARTIMENTO 
REGIONALE 

PROTEZIONE 
CIVILE 

GARA AD INVITO – 
Lavori di somma urgenza 

per la riparazione dei danni 
causati dalle infiltrazioni 
del tetto e dalle facciate 

della palazzina uffici e del 
Deposito attrezzature della 
Protezione Civile della sede 

di Messina 

OG2 
 

360.000,08 
 

 
10/10/2024 

 

B332838917 

MINISTERO 
DELLE 

INFRASTRUTTU
RE E DEI 

TRASPORTI 

GARA AD INVITO – 
Lavori di manutenzione 
straordinaria alle mede 

rossa (E.F. 2850) e verde 
(E.F. 2844) 

dell’imboccatura centrale 
del porto di Augusta (SR). 

OG7 
 

261.651,24 
 

 
10/10/2024 

 

BYMDK1XKYEDW 

AUTORITÀ DI 
SISTEMA 

PORTUALE DEL 
MARE DI SICILIA 

OCCIDENTALE 

GARA AD INVITO – 
Porto di Palermo – Lavori 

di realizzazione del 
collegamento viario tra la 

via F. Patti ed il parcheggio 
Sammuzzo 

OG1 
OG3 

 
353.442,73 

 

 
14/10/2024 

 

B333640D4C 
COMUNE DI 

CEFALÙ 

Lavori di ristrutturazione e 
riconversione dell’edificio 
comunale da destinare ad 
asilo nido sito in Via Giglio 

OG1 
OG11 

 
623.940,95 

 

 
14/10/2024 
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NBFW6MUCTFX3 
COMUNE DI 

SALEMI 

MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE – 

Illuminazione esterna del 
Castello di Salemi 

OG10 
 

86.500,00 
 

 
18/10/2024 

 

B32F63A7D9 RFI S.P.A. 

Progettazione esecutiva e 
l’esecuzione in appalto dei 

lavori “Collegamento 
ferroviario con il Porto di 

Augusta” 

OG3 
OS21 

OS18A 
OG8 

OS24 
OG1 

 
85.183.283,82 

 

28/10/2024 
 
 

29/10/2024 

   
    


